
Kopsavilkums par atsevišķu deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu sabiedrības izglītošanas pasākumu par 
deportācijām izpildi 

 

Valsts pārvaldes uzdevums Atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšana sabiedrības izglītošanas 
pasākumu par deportācijām nodrošināšanai 

Valsts pārvaldes uzdevuma 
veicējs 

Nodibinājums „Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fonds 
„Sibīrijas bērni”” 

Valsts pārvaldes uzdevuma 
deleģēšanas periods 

24.05.2018. – 15.06.2019. 

Apraksts un vērtējums par 
valsts pārvaldes uzdevuma 

izpildes ietvaros sasniegtajiem 

rezultatīvajiem rādītājiem un 
izlietotā valsts budžeta 

finansējuma atbilstību līgumā 
paredzētajiem mērķiem 

Sabiedrības izglītošanas pasākumu par deportācijām nodrošināšanai, tika 

noteikti šādi valsts pārvaldes uzdevumi: 

1. Organizēt sabiedrību izglītojošus pasākumus un aktivitātes par 
deportācijām, un konkrēti: 
1.1. Sagatavot dokumentālo filmu par padomju represijām un 

deportācijām un nodrošināt tās demonstrēšanu; 

1.2. Sagatavot ceļojošo izstādi par padomju represijām un 
deportācijām un nodrošināt tās publisku pieejamību; 

1.3. Organizēt konferenci par padomju represijām un deportācijām; 
1.4. Organizēt koncertu, kas veltīts padomju laikā deportētajiem 

Latvijas bērniem; 
2. Nodrošināt regulāru informācijas apriti, komunikāciju un publicitāti par 

veiktajiem sabiedrību izglītojošiem pasākumiem par deportācijām, un 
konkrēti:  
2.1. Regulāri ievietot informāciju par īstenotajiem sabiedrību 

informējošiem pasākumiem organizācijas tīmekļvietnē; 

2.2. Nodrošināt pasākumu publicitāti, pēc iespējas aptverot dažādu 
sociālo grupu iedzīvotājus. 

 

Valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros tika sasniegti šādi rezultatīvie 
rādītāji: 
 Nodrošināta dokumentālās filmas „Tālā zeme Sibīrija” 2 sēriju montāža 

un apskaņošana. Tās 2019.gada martā demonstrētas Latvijas televīzijā. 
Veikta arī nākamo 2 sēriju filmēšana Tālajos austrumos. Filmēšanas 
ietvaros tika apmeklētas izsūtījuma vietas, notika tikšanās ar vietējiem 
iedzīvotājiem; 

 Nodrošināta ceļojošās izstādes „Runājošā grāmata „Sibīrijas bērni”” 

sagatavošana; 
 Nodrošināta ceļojošās izstādes „Sibīrijas bērni”, kas veltīta 1941.gada 

14.jūnija deportācijām, dizaina izstrāde; 
 Noorganizēta konference „1941.gada 14.jūnija piemiņai”, kas veltīta 

padomju laikā deportētajiem Latvijas bērniem 2018.gada 14.jūnijā 
Valsts prezidenta pilī. Konferenci apmeklēja 315 dalībnieki;    

 Noorganizēts koncerts „Aizvestajiem”, kas veltīts padomju laikā 
deportētajiem Latvijas bērniem 2018.gada 14.jūnijā Vecajā Svētās 
Ģertrūdes baznīcā. Koncertu apmeklēja vairāk kā 200 apmeklētāju; 

 Noorganizēts koncerts „Aizvestajiem”, kas veltīts padomju laikā 
deportētajiem Latvijas bērniem 2019.gada 14.jūnijā Vecajā Svētās 
Ģertrūdes baznīcā. Koncertu apmeklēja vairāk kā 200 apmeklētāju; 

 Noorganizēti bērnu zīmējumu un bērnu sacerējumu konkursi. Abos 
konkursos piedalījās 288 bērni; 

 Nodrošināta aktuālās informācijas par īstenotajiem pasākumiem 
pieejamība organizācijas tīmekļvietnē, sociālā tīkla Facebook lapā, kā arī 
pirms īstenotajiem pasākumiem informācija sniegta masu medijiem. 



Plānotais un faktiski izlietotais 
valsts budžeta finansējums 

sadalījumā pa gadiem 

2018.gads  

60 000 euro 
2019.gads 

Neatbilstoši veiktie izdevumi Nav 

Neatgūto līdzekļu apmērs no 
neatbilstoši veiktajiem 

izdevumiem 

Nav 

Cita informācija Nav 

 


